[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº113/2012/CJ/DG
	                 Joinville, 04 de dezembro de 2012.

PORTARIA SEM EFEITO
(Será Criada nova Comissão em 2013).
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores PERSON FRANCISCO SCHLICKMANN, ALEXSANDRA J. D. P. COELHO, ANA BARBARA K. SAMBAQUI, ANDREA HEIDEMANN, IVANDRO BONETTI, JOSIANE STEIL SIEWERT, LUCIANA MACIEL DE SOUZA e PAULO AMARO V. H. DOS SANTOS, sob a coordenação do primeiro, para comporem Comissão de Revisão dos procedimentos e diretrizes gerias do EAT - Encontro de Avaliação de Turma do Campus Joinville do IF-SC.
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

E-mail: direcao.joinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]